

# ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 501

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: **FRANTIŠEK KRÁP**  
**Komenského 43/10**  
**250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav**

IČO: **87292416**

DIČ: **CZ**

Číslo objednávky  
2024/PI3100/555/20200304

Číslo jednací  
05000/24-SSHR

Vyřizuje

## Věc: Objednávka

Objednáváme pro pobočku opravu hromosvodů hal C1, C2, C3, C4 dle Vaší písemné cenové nabídky č. CN20240008 ze dne 10.3.2024.

Maximální cena vč. DPH: **82 885,00 CZK**

Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, pobočka

Kontaktní osoba: tel.: e-mail:

## PROHLÁŠENÍ

Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona.

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních dní ode dne odeslání objednávky na e-mail. Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí.

## Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat **číslo jednací a název střediska**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

- Datových schránek - číslo DS: 4iqaa3x**
- E-podatelný (formát PDF): epodatelna@sshr.cz**
- Poštovní adresy: Správa státních hmotných rezerv - str. 501  
Šeříková 616/1  
150 85 Praha 5 - Malá Strana**



Dokument je podepsán elektronickým podpisem  
Podepisující: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA  
Organizace: OJ: 898  
Sériové č. cert.: 22929018  
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4  
Datum a čas: 22.03.2024 09:28:05

Ředitel odboru logistiky

Za správnost:

Datum: 19.03.2024 20:20:13

Příloha : cenová nabídka č. CN20240008 ze dne 10.3.2024

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 10006-85508881/0710

IČO: **48133990**

TELEFON:

DIČ: **CZ48133990**

E-MAIL:

datová schránka: **4iqaa3x**

**www.sshr.cz**

1

**Cenová nabídka**

**CN20240008**



**Dodavatel**

**František Křáp**

Komenského 43/10

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Česká republika

IČ: 87292416

DIČ: CZ

**Odběratel**

**Správa státních hmotných rezerv**

Šeříková 616/1

150 85 Praha

Česká republika

IČ: 48133990

DIČ: CZ48133990

**Kontaktní údaje**

E-mail:

Telefon:

Způsob úhrady: **Převodem**

**Bankovní účet**

**Datum**

vystavení: **10.03.2024**

platnosti do: **26.03.2024**

Oprava hromosvodů na hale C1-C2-C3-C4. Pobočka

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Podpěra vedení na ploché střechy	240,00	ks	20,00	21	4 800,00	1 008,00	<b>5 808,00</b>
Hydroizolační fólie pro připevnění ke střeše	1,00	ks	2 000,00	21	2 000,00	420,00	<b>2 420,00</b>
SS-SUB svorka	40,00	ks	40,00	21	1 600,00	336,00	<b>1 936,00</b>
Montáž a připevnění vedení hromosvodu	1,00		58 900,00	21	58 900,00	12 369,00	<b>71 269,00</b>
Doprava	1,00		1 200,00	21	1 200,00	252,00	<b>1 452,00</b>

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	68 500,00	14 385,00	<b>82 885,00</b>
<b>CELKEM</b>	<b>68 500,00</b>	<b>14 385,00</b>	<b>82 885,00</b>

**Cena celkem: 82 885,00 Kč**

